
北
群
馬
郡

多

野

郡

甘

楽

郡

吾

妻

郡

利

根

郡

( 25 時 00 分現在 )

佐

波

様式１２

政 党 等 名

執行 参議院比例代表選出議員選挙

榛  東  村

吉  岡  町

郡 計

上  野  村

神  流  町

郡 計

下 仁 田 町

南  牧  村

甘  楽  町

郡 計

中 之 条 町

長 野 原 町

嬬  恋  村

草  津  町

高  山  村

東 吾 妻 町

郡 計

片  品  村

川  場  村

昭  和  村

みなかみ町

郡 計

玉  村  町

郡 計

板  倉  町

明  和  町

千 代 田 町

大  泉  町

邑  楽  町

郡 計

前  橋  市

高  崎  市

桐  生  市

伊 勢 崎 市

太  田  市

沼  田  市

館  林  市

渋  川  市

藤  岡  市

富  岡  市

安  中  市

み ど り 市

市 部 計

郡 部 計

県 計

開票調べ 参・比（その１）

届出
番号

邑

楽

郡

略 称

確定時刻政党等の
得票総数

名簿登載者
（特定枠を除く）

の得票総数

得票総数

得票率

令 和 7 年 7 月 2 0 日

（Ａ） （Ｂ）

（Ａ）＋（Ｂ）

開票率(％)

県 計

15241

11331

1713

8726

37818371

52216

32357604

3742

727

5697

25017

200

68733

2295

16947

1811

284571975

1750977

1126644

463174

6459813

7522374

4182132

10669921

711

1022

1678220

1286991

100

28519843

301025

18351103

1882723

86027940

16991977

12457644

2176174

15185813

45340745

56398132

43027525

4453

1749

7375220

26303991

300

97252843

2596025

35298103

3693723

370599915

44803993

84437989

90442991

19210993

25570991

264466957

10121996

10121996

647999

989998

1637997

3126997

888997

6000999

10016993

7937999

2717999

4314998

2763999

1654995

6345998

25735988

1924998

1572999

3029998

8229997

14757992

6519999

5444999

4798999

14944998

12152997

43861992

106132958

370599915

24:47

24:22

23:50

24:41

24:31

24:26

21:32

21:53

21:53

23:17

22:49

22:17

23:17

23:46

23:44

23:12

22:41

23:51

23:05

23:51

22:44

22:46

23:27

23:45

23:45

23:40

22:19

22:54

23:17

22:20

23:40

群馬県選挙管理委員会

市 町 村 名

（得票総数状況）

得票総数

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

日本共産党

日本維新の会

無所属連合

日本保守党

立憲民主党

参政党

国民民主党

チームみらい

日本誠真会

社会民主党

れいわ新選組

日本改革党

自由民主党

再生の道

公明党

ＮＨＫ党

共産党

維新

むれん

保守党

民主党

参政

民主党

みらい

誠真会

社民党

れいわ

改革党

自民党

再生

公明

ＮＨＫ

458

336

059

410

1223

1522

1161

120

047

199

710

008

2624

070

952

100

10000

4407


